12.09.2019

07 Mayis 2019

izmir Liman Baskanhgimiz tarafindan 07.05.2019 09:00 ‘da il Yatirim izleme ve Koordinasyon Baskanlhgi'nda, Amatér Denizci Belgesi temel
egitimi ve sinavi diizenlenmistir. Sonug Listesi asagidadir.

Amator Denizci Egitim Rehberi igin Tiklayiniz

ADB Basvuru Dilekge Ornegi

il Yatinm izleme ve Koordinasyon Baskanhg: Harita

Acik Adres: 855 Sok. No: 40 Konak / IZMIR

SIRA
NO

0 N O 0o~ WN -

©

10
11
12
13
14
15
16
17

ADI

ABDULLAH

ABDULLAH SAIT
ABDURRAHIM

ADIL
ADIL CAN
AGIT
AHMET
AHMET
AHMET
AHMET
ALI BAYGAR
ALI ILKER
ALPER
ANDAC
ANIL
ARIF
ATIL

SOYADI

EMEK
KILIC
AKIN
BUMEN
CAOBAN
ALAN
TIRCI
SUSUZLU
OZDEMIR
AKAYDIN
OZLEN
YUKSEL
ONCUER
GEZGINER
CEVIKER
CZGLAYAN
HACIMENDI

izmirliman.udhb.gov.tr/h-406-07-05-2019-saat-09-00-adb-sonu.html

07.05.2019 Saat 09:00 ADB Sonug Listesi - YIKOB

07.05.2019 Saat 09:00 ADB Sonug Listesi - YIKOB

BASARI DURUMU

BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARISIZ
GIRMEDI
BASARILI
GIRMEDI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI

117


http://izmirliman.udhb.gov.tr/images/haricidosyalar/33c95aef40b2cadi.pdf
http://izmirliman.udhb.gov.tr/images/haricidosyalar/261c2785b62106d.docx
https://www.google.com/maps/place/%C4%B0zmir+Valili%C4%9Fi+Yat%C4%B1r%C4%B1m+%C4%B0zleme+ve+Koordinasyon+Ba%C5%9Fkanl%C4%B1%C4%9F%C4%B1/@38.420259,27.1293353,17z/data=!4m12!1m6!3m5!1s0x14bbd8e37a005121:0x6282108342e08ca5!2zxLB6bWlyIFZhbGlsacSfaSBZYXTEsXLEsW0gxLB6bGVtZSB2ZSBLb29yZGluYXN5b24gQmHFn2thbmzEscSfxLE!8m2!3d38.420259!4d27.131524!3m4!1s0x14bbd8e37a005121:0x6282108342e08ca5!8m2!3d38.420259!4d27.131524
https://www.google.com/maps/place/%C4%B0zmir+Valili%C4%9Fi+Yat%C4%B1r%C4%B1m+%C4%B0zleme+ve+Koordinasyon+Ba%C5%9Fkanl%C4%B1%C4%9F%C4%B1/@38.420259,27.1293353,17z/data=!4m12!1m6!3m5!1s0x14bbd8e37a005121:0x6282108342e08ca5!2zxLB6bWlyIFZhbGlsacSfaSBZYXTEsXLEsW0gxLB6bGVtZSB2ZSBLb29yZGluYXN5b24gQmHFn2thbmzEscSfxLE!8m2!3d38.420259!4d27.131524!3m4!1s0x14bbd8e37a005121:0x6282108342e08ca5!8m2!3d38.420259!4d27.131524

12.09.2019

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

AYHAN
AYKUT
AYKUT
AYSE RANA NUR
BARIS
BARIS
BAYRAM
BERHAN
BERKAY KEMAL
BERKAY KEMAL
BIHTER
BIRKAN
BORA

BORA
BURAK
BURCU
BURCU
CAVIT

CAVIT

CAVIT
CEMALEDDIN
CEYHUN
CAGLAR
CAGLAR
CAGRI
CINAR
DAMLA
DEGER
DERIN
DERYA
DEVRIM
DIDEM
DIDEM SIBEL
DOGACAN

AK

KORU
ARABACI
KULOGLU
AYDIN

SON
KULOGLU
GUVEN
BARLAS
CAKMAKOGLU
SUREK
DEMIRAYDIN
BASOK
KORK
HELVACI
AKIN BAYTEKIN
BEKLER
OZCAN
HACAN
ARSLAN
EVRENSEL
UYSAL
UCAR

CAN

IRMAK
SAVAS
CETINKURSUN
ERKUS
TOK
KARABULUT
KARABULUT
KORK
GULERER
HACAN

izmirliman.udhb.gov.tr/h-406-07-05-2019-saat-09-00-adb-sonu.html

07.05.2019 Saat 09:00 ADB Sonug Listesi - YIKOB

BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
GIRMEDI
BASARILI
GIRMEDI
BASARILI
BASARILI
GIRMEDI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
GIRMEDI
GIRMEDI
BASARILI
BASARILI
GIRMEDI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
GIRMEDI

217



12.09.2019

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

DOGUKAN
ELVIN
ENGIN
ENGIN
ERBIL
ERCAN
ERCAN
ERCAN
ERCUMENT
ERDEM
ERHAN
ERKAN
ERKAN
ERSIN
ERSIN NUR
ESRA
EVREN
EVREN ERSIN
FAELLIYE
FATIH
FATIH
FIRAT
FIKRI
GAMZE
GIRAY
GOKHAN
GOKHAN
GULNIHAL
GUROL
HACER PELIN
HAKAN
HAKAN
HAKAN
HAKKI EMRAH

DEMIR
DOGAN
OZKAN
CEYLAN
AVCI
CORDUK
DEMIR
KARACA
CINAR
UYSAL
BATLI
KASIKCI
BECER
OZCAN
SANDIKCIOGLU
AKKIRAZ
GUMUS
PERCINER
YILMAZ
YEGENCIK
GIDER
UMiT
OZAKCA
DEMIR
GULER
GURHAN
GOKCUL
UZUN
KOYEL
ALTINAY
KOYGUN
CEMAL
SARGIN
URCAN

izmirliman.udhb.gov.tr/h-406-07-05-2019-saat-09-00-adb-sonu.html

07.05.2019 Saat 09:00 ADB Sonug Listesi - YIKOB

BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
GIRMEDI
GIRMEDI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
GIRMEDI
BASARILI
BASARILI
GIRMEDI
BASARILI
BASARILI
GIRMEDI
BASARILI
BASARILI
GIRMEDI
GIRMEDI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI

3/7



12.09.2019

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

HALI METE
HARUN
HASAN
HASAN
HASAN
HASAN HAKAN
HASIM DENIZ
HATICE NURAN
HAYDAR
HUSEYIN
HUSEYIN
HUSEYIN
IBRAHIM
IBRAHIM GOKTUG
IBRAHIM TUGRUL
IHSAN

ILHAN

ILHAN

ISMAIL
ISMAIL
ISMAIL
ISMAIL HAKKI
KAAN

KADIR ERKAN
KADRI

KEMAL
KEMAL
KORAY
KORAY
LEVENT
M.SERKAN
MEHMET
MEHMET
MEHMET

BOREKCIGIL
COKYASA
ERMIS
MUTLU
DINSEVER
GULERER
KOCAK
KULOGLU
GUNGOR
POTEK
KOPAREL
KILIC
HARAS
OZKIRISCI
AGLAR
SANLI
SENCI
SARICAM
KOCABAS
AKGOL
YIGIT
MERIC
KUT
UYSAL
ERTURK
BAYTEKIN
CAGDAS
TURK
BASOK
TELLI
AKKIRAZ
KAHYA
SEKIMCI
DERIN

izmirliman.udhb.gov.tr/h-406-07-05-2019-saat-09-00-adb-sonu.html

07.05.2019 Saat 09:00 ADB Sonug Listesi - YIKOB

GIRMEDI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
GIRMEDI
BASARILI
BASARILI
GIRMEDI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
GIRMEDI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
GIRMEDI
GIRMEDI

417



12.09.2019

120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

MEHMET
MEHMET
MEHMET
MELIHCAN
MELIS
MENDU
MERT

MERT
MESUT
MIRAN
MURAT
MURAT
MURAT
MURAT
MURAT
MURAT EGRI
MUSTAFA
MUSTAFA
MUSTAFA
MUSTAFA ULKU
MUGE
MUNIR
NECMETTIN
NESRIN
NURETTIN
NURETTIN BURAK
NURI BULENT
oGUZ

OKTAY
ONUR
ORCUN
OSMAN
OSMAN ILHAN
®zGUR

SENOL
TANRIVERDI
BIROL ORS
SOYSALER
ERDEM
MERDAR
OZUNER
GURELLI
VARDAR
SAGTURK
ILHAN
BICAKCI
YAMAN
ILERI
KARA
KULAH
AKER
GONUZ

KOLTUKOGLU

CANER
CANDOGAN
KEKLIK

CETINKOPRU
OZAN CAKMAKOGLU

BARMAN
ALISAN
BILEN
COMERT

ERAYKUTLAR

OZTURK
TELMAN
DANISOGLU
ZENGIN
KARACA

izmirliman.udhb.gov.tr/h-406-07-05-2019-saat-09-00-adb-sonu.html

07.05.2019 Saat 09:00 ADB Sonug Listesi - YIKOB

BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
GIRMEDI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
GIRMEDI
BASARILI
GIRMEDI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
GIRMEDI
BASARILI
BASARILI
GIRMEDI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
GIRMEDI
BASARILI
BASARILI

5/7



12.09.2019

154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187

OZGUR
0zZGUR
OZLEM
RAMAZAN
RAMAZAN
RECEP LUTFI
REKAN
RIZA
RIKKAT
SAFFET ARDA
SALIH CAN
SEDA GUL
SEDAT
SELIM
SEMIH
SERAHAN
SERDAR
SERDAR
SERKAN
SERKAN
SERKAN
SERTAC
SEVIL ECE
SEZAI
SEZGIN
SIBEL
SIMGE
SINAN
SONER
SONER ALI
SUAT
SENER
TAHIR
TANER

ARANCIOGLU
KARAKAS
OZARAS
DENIiZ
BALYEMEZ
YAZGANEL
ERDAGI
KARADUMAN
GUDER
CORGUNLU
ERSAHIN
YALCINKAYA
ELBIR
KULOGLU
GUNAYDIN
ADACIKLI
AKIN

MERAL
AKCILPUNAR
YILDIZ
BAYYIGIT
AK

ERDEM
ELGIN
NAZLIER
UYGUN GIDER
CETINKOPRU
DABAK
KAYA

OZER
ERDEM
MENDI
KURCEN
YIGIT

izmirliman.udhb.gov.tr/h-406-07-05-2019-saat-09-00-adb-sonu.html

07.05.2019 Saat 09:00 ADB Sonug Listesi - YIKOB

GIRMEDI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
GIRMEDI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
GIRMEDI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
GIRMEDI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
GIRMEDI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI

6/7



12.09.2019

188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

TAYFUN
TURAN
UFUK
UGUR
UGUR
UMUT
ULFER
UMIT
VEYSEL
YASIN
YASAR
YAVUZ
YAVUZ
YESER
YILMAZ
YUSUF
YUKSEL
ZEKi
MELTEM
LALE
ALi AYKAN
ERKAN
AHMET

GOKCEKAYA
SEL
KOSEMEK
CAN

BUDAK
TEREL

AVCI
CAGLARDAG
KUCUK
BALIM

AVCI

KAYA
KARAHAN
KOCABAS
GUNES
FIDAN
CORDUK
SEMiz
PAMUKOGLU
ERKUS
ZENGER
ERDAGI
AYDENIZ

izmirliman.udhb.gov.tr/h-406-07-05-2019-saat-09-00-adb-sonu.html

07.05.2019 Saat 09:00 ADB Sonug Listesi - YIKOB

BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
GIRMEDI
BASARILI
BASARILI
GIRMEDI
GIRMEDI
BASARILI
GIRMEDI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI
BASARILI

77



